
 

Stazione Unica Appaltante -  SUA.CS 

Per conto del Comune di Rota Greca (CS) 

Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 – 632 – 379 – 528 - 547 

sito internet: www.provincia.cs.it 

Pec: sua@pec.provincia.cs.it 

 

PROCEDURA APERTA 

– ai sensi dell’art. 60, comma 1,  D.Lgs. 50/2016 e ss. mm. ed ii.  – 

“Messa in sicurezza del territorio a rischio idrogeologico e ripristino delle strutture ed 

infrastrutture danneggiate da calamità naturali Area Cimiteriale del Comune di Rota Greca” 

CUP J94H20000620001 – CIG 943379236F  

Cod. gara: 22SUA027 

 

AVVISO ESITO DI GARA 

 

Offerta Tecnica  

 

1 15,00 11,33 9,08 16,24 22,05 73,70 2 AOfferta Tecnica Anomala

2 10,76 8,79 10,00 12,08 17,65 59,28 4 A

3 14,03 15,00 7,03 20,00 25,00 81,06 1 AOfferta Tecnica Anomala

4 14,03 9,90 5,74 19,26 18,15 67,08 3 A

Classifica

 	Saranno 

valutati 

positivamente 

interventi di 

istallazione di un 

 	Saranno 

valutati 

positivamente 

interventi di 

miglioramento 

 	Saranno 

valutati 

positivamente 

interventi di 

miglioramento 

Punteggio 

Totale Offerta 

Tecnica

Concorrente

 	Saranno 

valutati 

positivamente 

interventi di 

miglioramento 

Saranno valutati 

positivamente 

interventi di 

miglioramento 

del sistema
TEKNO S.R.L.

 	EUROIMPIANTI SAS- FALBO SRL

COMRES S.R.L.

 	ll.pp. scaramuzzo ciro

 

 

Offerta Economica 

 

 

 

1 1

2 3

3 4

4 2

 	EUROIMPIANTI SAS- FALBO SRL 0,58 8,70

COMRES S.R.L. 0,48 7,20

 	ll.pp. scaramuzzo ciro 0,67 10,05

6,17%

5,10%

7,10%

Ribasso offerto 

%

15,77%

ClassificaConcorrente
Coefficient

e Ci

Punteggio 

finale

TEKNO S.R.L. 1,00 15,00

http://www.barsa.it/public/allegati/238TP_Bando.pdf#page=1
http://www.barsa.it/public/allegati/238TP_Bando.pdf#page=1
http://www.provincia.cs.it/
mailto:sua@pec.provincia.cs.it


Calcolo Finale 

 

L’Offerta Economicamente Più Vantaggiosa per l’amministrazione risulta essere quella presentata 

dall’OE TEKNO SRL con un punteggio totale pari a 88,70/100.  

L’offerta proposta da TEKNO SRL risulta però, anormalmente bassa, ai sensi dell’art. 97, comma 3, 

del D. Lgs. n. 50/2016 e ss. mm. ed ii. in quanto i punteggi ottenuti sia relativamente alla offerta tecnica 

che alla offerta economica sono superiori ai 4/5 dei corrispondenti punti massimi previsti dal 

bando_disciplinare di gara.  

Offerta tecnica: max punti 85 – Offerta economica: max punti 15;  

 i 4/5 di 85 (offerta tecnica) è pari a 68;  

 i 4/5 di 15 (offerta economica) è pari a 12.    

 

La ditta  TEKNO SRL ha totalizzato punti 88,70 alla offerta tecnica (maggiore di 68) e punti 15,00 

all’offerta economica (maggiore di 12). Pertanto anomala. 

 

Cosenza lì, 14/11/2022  

 

 

 

Il Presidente della Commissione 
                                                                                     f.to ing. Francesco SCAVELLI 
                                                                                               (Firma autografa apposta a mezzo stampa,   

                                                        ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii.) 

 

1 TEKNO S.R.L. 73,70 15,00 88,70 1 Offerta Anomala I° Classificato

2  	EUROIMPIANTI SAS- FALBO SRL 59,28 8,70 67,98 4

3 COMRES S.R.L. 81,06 7,20 88,26 2 II° Classificato

4  	ll.pp. scaramuzzo ciro 67,08 10,05 77,13 3

Punteggio 

Totale
ClassificaConcorrente

Punteggio 

Totale Offerta 

Tecnica

Punteggio 

Offerta 

Economica


